



Sriracha Paste

Product Profile

BUYERS GUIDE

Product:	Sriracha Paste is manufactured from Sriracha blend and water to achieve a paste consistency. Product is frozen.
Ingredients:	Water, Sriracha blend (Sugar, spices, tomatoes, paprika, natural flavors, lactic acid, silicon dioxide, Ethoxyquin)
Country of Origin:	Product of the United States
Standard Pack Sizes:	8 lbs net weight plastic pail – Item #51125016 40 lbs net weight plastic pail – Item #51125007
Case Sizes:	1 & 5 gal plastic pails.

QUALITY ASSURANCE GUIDE

Product Statements

Regulatory:	Raw materials are grown in accordance with U.S. Department of Agriculture recommendations for Good Agricultural Practices (GAPs). Materials are processed in accordance with all U.S. Food and Drug Administration (FDA), State and Municipal laws and regulations.
Packaging:	This product is packed in food grade pails.
Labeling:	Each container contains a master label that includes the product description such as item number/bar code, net weight, order number, manufacture date, ingredient statement, allergen statement and product certifications (i.e. Kosher, etc.).
HACCP:	This product is processed under a documented HACCP plan supported by the use of current Good Manufacturing Practices (cGMPs).
Extraneous Matter:	Within FDA limits
Treatment:	This product has not been subjected to a certified thermal process treatment, fumigation or irradiation.
Pungency:	<1000 SHU
Allergens:	This product does not contain any major or minor allergen recognized by US regulations.
Gluten Free:	This product is 100% gluten free in accordance with current US FDA and Codex regulatory definitions.
GMO:	This product is made from non-GMO sources. However, no further tracking or testing is conducted.
Microbiological:	Salmonella/375g –Negative, E.coli- <10/cfu/g
Shelf life:	Six (6) months when kept frozen and 2 weeks under refrigeration
Nutritional:	Upon Request
Certifications:	Halal, Kosher (upon request)

Issued on: 10/14/2014
Approved by: Dr. Azam
Supersedes: New